Promodis (|

Palier de cover crop carre 40 entre
axe 185mm g 25mm type galucho
38-9t 800102900

Référence : P9001R273401

Référence OEM

Type

Carré (mm)

B (mm)

C (mm)

E (mm)

A (mm)

Pour arbre (mm)
Montage sur marque
Origine/adaptable

Quantité dans conditionnement de vente

800102900
Palier

40 mm

185 mm
25 mm
230 mm
229 mm
40x40
GALUCHO
Adaptable

1



http://www.tcpdf.org

